一、项目基本信息

原公告的采购项目编号: P52270120250005NG

原公告的采购项目名称:都匀市墨冲镇2025年中央财政衔接资金生猪养殖设备采购项目

项目序列号: ZFCG20250619002

首次公告日期: 2025年06月19日

二、更正信息

更正事项: 采购文件

更正内容:

序号	更正项	更正前内容	更正后内容
1	采购清单中第"二"生产辅助设备中第71项	无	新增(详见更正后采购 文件采购清单内容)
2	采购清单中第"三"栏位系统设备中第51项	详见原采购文件文件采购清单。	删除(详见更正后采购 文件采购清单内容)
3	采购清单中第"二"生产辅助设备中	详见原采购文件文件采购清单。	删除(详见更正后采购

	第3项		文件采购清单内容)
4	开标时间	2025年7月10日10:30(北京时间)	2025年7月25日10:30(
			北京时间)

更正日期: 2025年07月08日

三、其他补充事宜

更正后内容详见本项目采购文件采购清单内容。

四、对本次采购提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名称:都匀市墨冲镇人民政府

地址: 贵州省都匀市墨冲镇布依城综合服务中心

项目联系人: 李忠欣

联系方式: 0854-8428127

2、采购代理机构信息

名称: 贵州匀和项目管理有限公司

地址: 贵州省都匀市西山大道26号碧桂园 • 滨江1号12栋1单元302号

联系人: 兰绍航、陈露依、刘顾洁

联系方式: 15180881704